
COMUNICADO DE NOVA DATA DE ABERTURA
TOMADA DE PREÇOS 001/2022 – PROCESSO Nº 073/2022

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE POÇOS DE CALDAS - DMAE
O Departamento Municipal de Água e Esgoto de Poços de Caldas - MG comunica aos interessados que a licitação na
Modalidade Tomada de Preços Nº 001/2022, objetivando a Contratação de pessoa jurídica especializada para a
construção de 01 (hum) reservatório apoiado de 500 m³ em concreto armado no Distrito Industrial – Obra 4271/2022,
incluindo o fornecimento de mão de obra, materiais, ferramentas e equipamentos, conforme especificações técnicas e
demais anexos do edital, foi PRORROGADA para o dia 24 de novembro de 2022 às 09:30 horas, devido a
alteração dos itens 1.1 e 10.18 e Anexos I a VI do edital. Os interessados em adquirir o edital e anexos, poderão
fazê-lo, em dias úteis, no horário das 07:30 às 16:30 horas através do e-mail cojul.dmaepc@gmail.com. Os
interessados em realizar a visita técnica facultativa deverão agendar previamente pelo telefone 35.3697.0600 - Ramal
7043 ou através do e-mail lays@dmaepc.mg.gov.br, devendo comparecer com 15 (quinze) minutos de antecedência
no CEOPE – Centro Operacional do DMAE, localizado na Rua Sebastião Tomas de Oliveira, nº 260 – Bairro Santa
Rosália - Poços de Caldas/MG. O edital estará disponível no site www.dmaepc.mg.gov.br. Maiores informações
poderão ser obtidas no Setor de Compras e Licitações localizado na Rua São Paulo, 675 - Centro - Poços de Caldas –
MG ou pelo telefone: (35) 3697-0600 – Ramais: 7028, 7128 ou 7024, das 07:30 às 16:30 horas. Poços de Caldas, 07
de novembro de 2022 - Comissão Permanente de Julgamento de Licitações.

mailto:cojul.dmaepc@gmail.com
mailto:lays@dmaepc.mg.gov.br
http://www.dmaepc.mg.gov.br

	TOMADA DE PREÇOS 001/2022 – PROCESSO Nº 073/2022

